Hisense

Cennik 2014

www.hisense-klimatyzacja.pl




) Technologia inwerterowa

B Zaawansowana technologia napedu sprezarki
- bezszczotkowy silnik pradu statego sterowany
sensorycznie - Self-adaptive BLDC

Zastosowanie zaawansowanej technologii napedu sprezarki w postaci

bezszczotkowego silnika pradu statego sterowanego sensorycznie
podnosi komfort obstugi urzadzenia sprawiajac, ze klimatyzator pracuje

ciszej i jest bardziej wydajny.

Hisense

= Niski hatas

O Wysoka wydajnos¢

B Wieksza stabilnos¢ i dtuzsza zywotnos$c

B Technologia sterownika Smart PFC

Technologia sterownika PFC pozwala na wykorzystanie kompensacji napie-
cia w warunkach niskiego napiecia. System moze wtaczy¢ lub wylaczyé
sterownik PFC w zaleznosci od aktualnych warunkéw, aby umozliwi¢
uruchomienie silnika przy niskim napieciu oraz utrzymanie efektywnej
pracy az do chwili gdy napiecie ustabilizuje sie. Zakres napiecia operacyjne-
go moze zostac zwiekszony maksymalnie o 20%.
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Filtr wysokiej czulosci

Apple Pie: nowoczesny wyglad Inteligentny ukryty wyswietlacz

Szybkie 1Watpodczas  Funkcjaautodiagnozy  Filtr o wysokiej Automatyczne
chiodzenie i nagrzewanie  trybu czuwania i automatycznej ochrony gestosci odszranianie
% { (
Tryb | FEEL Funkcja SMART Daleki zasieg Przeci
nawiewu powietrza filtr powietrza zimnego powietrza
FULL
DC
Zasilanie pradem Ognioodporma
stalym DC skrzynka elektryczna
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Parametry
Chtodzenie w
Ogrzewanie ( $rednia) w
SEER
SCOP
Klasa Energetyczna Chlodzenie

Ogrzewanie
Wydajnos¢
Wydajnos¢ chtodnicza w
Wydajnoéé grzewcza w
Dane elektryczne
Napiecie / Fazy / Czestotliwos¢ V/@/Hz
Pobér mocy Chlodzenie w
Pobér mocy Ogrzewanie w
Prad pracy Chlodzenie/Ogrzewanie A
Wydajnos¢
EER W/W
cop w/w
Przeplyw powietrza Jedn.wewn. mi/h
Glo$nos¢ (Mocakustyczna)  Jedn. wewn. (Max) dB(A)

Jedn. zewn. dB(A)
Wymiary netto & waga
Jednostka wewnetrzna SxWxG mm
Jednostka zewnetrzna  SxWxG mm

Waga netto Jedn. wewn. / Jedn.zewn. kg
Wymiary brutto &waga
SXWxG mm

SxWxG mm

Jednostka wewnatrzna
Jednostka zewnetrzna

Waga netto Jedn. wewn. / Jedn. zewn. kg
Wymiary rur faczacych

Gaz cale
Ciecz cale

Najczgsciej instalowane w pomieszczeniach m?

Cena katalogowa:

( netto/PLN)

2600
2500
6.40
4.00
A++
A+

2600(1600-3300)
2800(1600-3000)

220-240~/1/50

740(400-1250)

735(440-1300)
3.6/4.0

351

3.81

500
55
64

1015x320x158
715x482x240
11.5/28

1110x410x260
830x530x315
14/30

/4
3/8
9-18

9UR4SVPSC5

9000 Btu/h
12000 Btu/h

AS-12UR4SVPSC5

3500
3200
6.40
4.00
At++
A+

3500(1600-4000)
3800(1600-4100)

220-240~/1/50

1060(440-1450)

1040(460-1500)
4.7/4.7

330

3.65

600
55
64

1015x320x158
715x482x240
11.5/29

1110x410x260
830x530%x315
14/31

1/4
3/8
15-25

'
LI |
18000 Btu/h

AS-18UR4SFFSC

5000
4800
5.80
3.80
A+
A

5000(1800-5800)
5200(1700-6500)

220-240~/1/50

1515(400-2000)

1405(400-2100)
6.8/6.3

330

3.70

850
60
65

1116x352x196
830x629x285
11/45

1206x440x294
980x665%385
14/49

1/4
172
20-36
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Tryb | FEEL Funkcja SMART Daleki zasieg i
nawiewu powietrza  filtr powietrza zimnego powietrza
FULL
DC

Ognioodporna
skrzynka elektryczna

Zasilanie pradem
stalym DC

Parametry
Chiodzenie w
Ogrzewanie ($rednia) w
SEER

scop

Klasa Energetyczna Chiodzenie
Ogrzewanie
Wydajnos¢

Wydajnoé¢ chtodnicza w
Wydajnos¢ grzewcza w
Dane elektryczne

Napiecie / Fazy / Czestotliwos¢ V/@/Hz
Pobér mocy Chiodzenie w
Poboér mocy Ogrzewanie w
Prad pracy Chlodzenie/Ogrzewanie A
Wydajnosé
EER w/w
cop w/w
Przeplyw powietrza Jedn. wewn. m3/h
Glo$nos¢ (Mocakustyczna)  Jedn. wewn. (Max) dB(A)
Jedn. zewn. dB(A)
Wymiary netto & waga
Jednostka wewnetrzna SxWxG mm
Jednostka zewngtrzna  SxWxG mm
Waga netto kg
Wymiary rur taczacych
Gaz Cale
Ciecz Cale

Najczesciej instalowane w pomieszczeniach  m?

Cena katalogowa

( netto/PLN)

2600(1600-3300)
2800(1600-3000)

220-240~/1/50

785(400-1250)

735(440-1300)
37/35

331

381
500
33
64

950X275X208
715x482x240
8,5/28

/4
3/8
9-18
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9000 Btu/h
12000 Btu/h

18000 Btu/h

AS-12UR4SVETG5 ~ AS-18UR4SFATG5  AS-24UR4SDBTG5

3500 5000 6500
3200 4700 6300
6.10 6,10 6,30
3.80 3.80 3.80
A+t At+ At+
A A A

3500(1600-4000)
3800(1600-4100)

5000(2500-5750)
5300(2250-6250)

6500(2300-7300)
6800(2300-8000)

220-240~/1/50
1060(440-1450)

220-240~/1/50
1540(650-2250)

220-240~/1/50
1960(650-2600)

1025(460-1500) 1465(600-2100) 1880(630-3100)
4.7/46 6,9/6,9 8,7/84
3.30 324 334
37 3.81 3.62
600 900 1100
33 39 40
64 65 69
950X275X208 1050X320X235 1050X320X235
715x482x240 830x629x285 885x795x366
8.5/29 12/39 13/56
/4 1/4 3/8
3/8 12 5/8
15-25 20-36 25-50
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R410A

Parametry
Chtodzenie w
Ogrzewanie ( $rednia) w
SEER
SCoP
Klasa Energetyczna Chiodzenie

Ogrzewanie
Wydajnosé
Wydajnos¢ chiodnicza w
Wydajnos¢ grzewcza w
Dane elektryczne
Napiecie / Fazy / Czestotliwos¢ V/@/Hz
Pobér mocy Chlodzenie w
Pobér mocy Ogrzewanie w
Prad pracy Chlodzenie/Ogrzewanie A
Wydajnosé
EER w/w
copP w/w
Przeplyw powietrza Jedn.wewn.  m*h
Glo$nos¢ (Mocakustyczna)  Jedn. wewn. (Max) dB(A)
Glos$nos¢ (Mocakustyczna)  Jedn.zewn. (Max) dB(A)
Wymiary netto & waga
Jednostka wewngtrzna  SxWxG mm
Jednostka zewnetrzna  SxWxG mm

Waga netto (Jedn.wew /Jedn.zewn.) kg
Wymiary rur aczacych

Gaz Cale
Ciecz Cale

Najczesciej instalowane w pomieszczeniach  m?

Cena katalogowa:

( netto/PLN)

2600(1600-3300)
2800(1600-3000)

220-240~/1/50

785(400-1250)

735(440-1300)
3.7/35

331
381
500
56
64

850x270x208
715x482x240
8,5/28

/4
3/8
9-18

»
] H
R T——
9000 Btu/h
12000 Btu/h

18000 Btu/h

URA4SVETES AS-18UR4SFATES
3500 5000 6500
3200 4700 6300
6.10 6.10 6.30
3.80 3.80 3.80
At+ At+ At+
A A A
3500(1600-4000) 5000(2500-5750) 6600(2300-7300)
3800(1600-4100) 5300(2250-6250) 6800(2300-8000)

220-240~/1/50
1060(440-1450)
1025(460-1500)

220-240~/1/50
1405(650-2250)
1465(600-2100)

220-240~/1/50
1960(650-2600)
1880(630-3100)

47/46 69/66 87/84
330 324 334
371 381 362
600 900 1100
56 60 63
65 65 69
850x270x208 960x315%230 1131x315x230
715x482x240 830x629x285 885x795X366
8.5/28 12/38 13/56
1/4 1/4 3/8
3/8 12 5/8
15-25 20-36 25-50
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Klimatyzatory komercyjne Hisense

) Systemy Multi - jednostki zewnetrzne
Rmon & () © 9 o 0 O

16000 Btu/h 20000 Btu/h 24000 Btu/h 28000 Btu/h 36000 Btu/h

Typ Do 2 jedn. wewn. Do 2 jedn. wewi Do 3 jedn. we j Do 4 jedn. wewn.
Model AMW?2-16U4SGD1 AMW?2-20U4SZD1 AMW3-24U4SAD1 AMW4-36U4SAD1

Czynnik chtodniczy R410A R410A R410A R410A
Wydajnos¢
Nominalna Chtodzenie kw 4.6 58 7.0 8.2 10.0
Ogrzewanie kw 44 5.1 6.3 7.5 9.0
Zakres wydajnosci Chtodzenie kw 4.6(1.4~5.2) 5.8(1.6~6.4) 7.0(24~7.8) 8.2(24~9.0) 10.0(2.9~10.7)
Btu/h 15700(4780~17740) 19800(5459~21840) 24000(8200~26600) 28000(8200~30700) 36000(9800~36500)
Ogrzewanie kw 5.3(1.35~6.4) 6.4(1.5~7.0) 8.0(2.1~9.5) 9.0(1.9~10.0) 11.0(2.5~12.0)
Btu/h 18080(4600~21840) 21840(5118~23880) 27300(7165~32400) 30000(6480~34100) 37500(8500~40900)
Przeptyw powietrza m3/h 2500 3000 3600 3600 4200
SEER 57 57 5.1 5.1 5
SCOP 38 38 3.8 38 3.8
EER wW/W 3.29 341 3.21 342 3.22
CcopP W/W 4.08 3.66 3.62 3.62 3.62
Klasa wydajnosci elektrycznej Chtodzenie A A A A A

Cena katalogowa: 4100 4900 5500 6900

( netto/PLN)

Tabele konfiguracji uktadéw multi dostepne na stronie www.hisense-klimatyzacja.pl/dobor

) Systemy Multi - Scienne

AS-07UR4SVETD5 AS-09UR4SVETD5 AS-12UR4SVETD5 AS-18UR4SVETD5
Wydajnos¢
Wydajnos¢ chtodnicza kw 2.0 26 3.2 5.0 -
Wydajnos¢ grzewcza kw 23 3.0 37 5.5
Napiecie / Fazy / Czestotliwos¢ V/@/Hz 220-240~/1/50 220-240~/1/50 220-240~/1/50 220-240~/1/50
Nominalny pobér mocy w 40 40 40 85 —_——
Nominalny prad pobierany A 0.2 0.2 0.2 04

Cena katalogowa:

(netto/PLN)

2 Systemy Multi - Kasetonowe

Model AMC-12UX4SAA AMC-18UX4SAA
Wydajnos¢

Wydajnos¢ chtodnicza kw Bi5 5.0
Wydajnos¢ grzewcza kw 4 5.5
Napiecie / Fazy / Czgstotliwos¢ V/@/Hz 220-240~/1/50 220-240~/1/50
Nominalny pobér mocy w 70 70
Nominalny prad pobierany A 0.32 0.32

Cena katalogowa:

( netto/PLN)

» Klimatyzator przenosny

[ Moder | AP-12CRASFIS

Wydajnos¢

Wydajnos¢ chtodnicza W 3517 ¥

Nominalny pobér mocy W 1348

Grzatka elektryczna w Brak 12000 Btu/h
Wydajnosc 261

Sprez dyspozycyjny EER W/W A

Cena katalogowa:

( netto/PLN)

4 www.hisense-klimatyzacja.pl



Klimatyzatory komercyjne

2> Jednostki podstropowe

Hisense

Model:

Jednostka wewnetrzna

Wydajnos¢

Parametry (W) Chtodzenie
Ogrzewanie

SEER

SCOP

Klasa energetyczna Chtodzenie

Klasa energetyczna Ogrzewanie

Wydajnos¢ chodnicza (W)

Wydajnos¢ grzewcza (W)

Nominalny pobér mocy (W) Chtodzenie
Ogrzewanie

Przeptyw powietrza ( m*/h Maks)

EER dla chtodzenia (w/w)

COP dla grzania (w/w)

Zasilanie

Napiecie / Fazy / Czestotliwosé V/@/Hz

Nominalny prad pobierany (A) Chtodzenie
Ogrzewanie

Poziom gtosnosci (Cisnienie akust. dBa (A) Jedn. wewn. Maks.

Rury chtodnicze

Rozmiar (ciecz) Cale
Rozmiar (gaz) Cale
Max dtugosé¢ m
Max wysokos¢ m
Inne

Rozmiar W x S x G (mm) Jedn. wewn.
Waga netto (kg) Jedn. wewn.
Rozmiar opakowania W x S x G (mm) Jedn. wewn.

Rmin &

AUV-18UR4SZAA1

5000
5000
5.6
3.8
A+
A
5000(1200-6500)
5600(1800-7200)
1550
1750
800
3.23
2531

220-240~/1/50
7,0

8,0
43

1/4
1/2

10

990x680x230
27

1100x820x350

7000(1500-7800)
8200(1800-10000)
2300
2770
1100
3.04
3.10

220-240~/1/50
10.1
13,0
49

3/8

5/8

30

20
990x680x230

30

1100x820x350

18000 Btu/h

18000 Btu/h
24000 Btu/h

AUV-36UR4SAEA1

9200(3600-10500)
11000(3050-13800)

220-240~/1/50
13.9
15,0
50

3/8

5/8

30

20
1290x680x230

37

1400x820x350

24000 Btu/h

36000 Btu/h

AUV-48UR6SPFA

12600(5500-13500)
15300(4000-18000)

380415V~/3/50
7.5
8.0
55

3/8
3/4

30

1580x680x230
47

1690x820x350

G

36000 Btu/h

rw

48000 Btu/h
60000 Btu/h

AUV-60UR6SPFA

17000(6200-18000)
20500(6400-21000)
5295

380-415~/3/50
10,8
1.3
53

3/8
3/4
50
30

1580x680x230
47
1690x820x350
g N
]
-

48000 Btu/h
60000 Btu/h

Wydajnos¢
Zasilanie
Napiecie / Fazy / Czestotliwos¢ V/@/Hz
Pobér mocy (W) Chiodzenie
Ogrzewanie
Pobér pradu (A)  Chtodzenie
Ogrzewanie
Przeptyw powietrza (m3/h Maks)

Poziom gtosnosci (Cisnienie akust. dBa (A))

Rury chtodnicze

Rozmiar (Ciecz) Cale
Rozmiar (Gaz) Cale
Maks. dtugos¢ m
Maks. réznica poziomoéw m
llo$¢ czynnika chtodniczego g

Cena katalogowa zestawu:

(jednostka zewnetrzna + wewnetrzna)

220-240~/1/50

2700
50

220-240~/1/50

3200
58

3/8
5/8
30
20
1680

220-240~/1/50

3500
58

3/8
5/8
30
20
2100

10000

380-415~/3/50
3520
3750
55
6.0
6000

60

3/8
3/4
50
30

3000

380-415~/3/50
4895
5250
838
9.3
6000
60

3/8
3/4
50
30
3500

( netto/PLN)

www.hisense-klimatyzacja.pl 5




Klimatyzatory komercyjne

) Jednostki kasetonowe

Wa0A

Model:

Jednostka wewnetrzna

Wydajnosc¢

Parametry (W) Chtodzenie
Ogrzewanie

SEER

Sscop

Klasa energetyczna Chtodzenie

Klasa energetyczna Ogrzewanie

Wydajno$¢ chodnicza (W)

Wydajnos¢ grzewcza (W)

Nominalny pobér mocy (W) Chtodzenie
Ogrzewanie

Przeptyw powietrza ( m3/h Maks)

EER dla chtodzenia (w/w)

COP dla grzania (w/w)

Zasilanie

Napiecie / Fazy / Czestotliwos¢ V/@/Hz

Nominalny prad pobierany (A) Chtodzenie
Ogrzewanie

Poziom gfo$nosci (Cisnienie akust. dBa (A) Jedn. wewn.

Rury chfodnicze

Rozmiar (ciecz)

Rozmiar (gaz)

Max dtugos¢

Max wysokos¢

Wysokos¢ podnoszenia pompy skroplin

Inne
Rozmiar W x S x G (mm) Panel

Jedn. wewn.
Waga netto (kg) Panel

Jedn. wewn.
Rozmiar opakowania W x S x G (mm) Panel

Jedn. wewn.
Waga brutto (kg) Panel

Jedn. wewn.

Ra10A &3

Maks.

Cale
Cale
m

AUC-18UR4SZAA1

5000
5000
5.6
3.8
A+
A
5000(1200-6500)
5600(1800-7200)
1490
1750
850
336
3.20

220-240~/1/50
6.6
7.8
48

650x30x650
650x270x570
24
21
730x130x730
770x310x750
5
255

AUC-24UR4SAEA1

7000
8000

5.6

38

A+

A
7000(2200-8000)
8200(2500-10000)

2300

220-240~/1/50
10.1
12.2
42

3/8
5/8
30
20
1.2

950x37x950
840x248x840
6
24
990x115x1010
930x290x930
7.5
30

18000 Btu/h

18000 Btu/h
AUC-36UR4SAEA1

9000
9200

9500(3600-10500)
11000(3050-13800)
3070
3100
1600
3.09
BIS5)

220-240~/1/50
134
13.5
50

3/8
5/8
30
20
12

950x37x950
840x248x840
6

26
990x115x1010
930x290x930
7.5
32

24000 Btu/h

L =

24000 Btu/h
36000 Btu/h

AUC-48UR6SPFA

12600(5500-13500)
15000(4000-18000)
3720
3950
2000
339
3.80

380~/3/50
6.5
7.0
49

3/8
3/4
50
30
12

950x37x950
840x298x840
6
29
990x115x1010
930x340x930
7.5
35

G

36000 Btu/h

rw

e
3 '4 :_-5-

48000 Btu/h
60000 Btu/h

AUC-60UR6SPFA

17000(6200-18000)
20000(5600-21000)
5095
5450
2400
334
3.67

380~/3/50
9.8
10.3
49

3/8
3/4
50
30
%2

950x37x950
840x298x840
6
29
990x115x1010
930x340x930
73
35

a’

48000 Btu/h
60000 Btu/h

Wydajnos¢

Zasilanie

Napiecie / Fazy / Czgstotliwos¢ V/@/Hz

Pobér mocy (W)  Chtodzenie
Ogrzewanie

Pobor pradu (A)  Chtodzenie
Ogrzewanie

Przeptyw powietrza (m3/h Maks)

Poziom gtosnosci (Cisnienie akust. dBa (A))

Rury chtodnicze

Rozmiar (Ciecz) Cale
Rozmiar (Gaz) Cale
Maks. dtugos¢ m
Maks. réznica poziomow m
llo$¢ czynnika chtodniczego g

Cena katalogowa zestaw

(jednostka zewnetrzna + wewnetrzna)

( netto/PLN)

220-240~/1/50

2700

50

220-240~/1/50

3200

58

3/8
5/8
30
20

1680

220-240~/1/50

3500
58

3/8
5/8
30
20
2100

380-415~/3/50

3520
3750
515
6.0
6000
60

3/8
3/4
50
30
3000

380-415~/3/50

4895
5250
8.8
9.3
6000
60

3/8
3/4
50
30
3500
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Hisense

) Jednostki kanatowe
Ra10A &3

Model: AUD-18UX4SZKL1 AUD-24UX4SALH1 AUD-36UX4SAMH1 AUD-48UX6SPHH AUD-60UX6SPHH

18000 Btu/h 24000 Btu/h 36000 Btu/h
48000 Btu/h
60000 Btu/h

Jednostka wewnetrzna

Wydajnos¢

Parametry (W) Chtodzenie 5000 7000 9200 - -
Ogrzewanie 5000 8000 9500 - -

SEER 56 5.6 5.1 - -

SCoP 38 38 38 = =

Klasa energetyczna Chtodzenie A+ A+ A A A

Klasa energetyczna Ogrzewanie A A A A A

Wydajnos$¢ chodnicza (W) 5000(1200-6500) 7000(1500-7800) 9200(3600-10500) 12600(5500-13500) 17000(6200-18000)

Wydajnos¢ grzewcza (W) 5600(1800-7200) 8100(1800-10000) 11000(3050-13800) 15000(4000-18000) 20500(6400-21000)

Nominalny pobér mocy (W) Chtodzenie 1500 2300 3050 3920 5295
Ogrzewanie 1600 2650 3250 4150 5650

Przeptyw powietrza (m3/h) 850 1100 1800 2000 2000

EER dla chtodzenia (w/w) 333 3.04 3.02 3.21 3.21

COP dla grzania (w/w) 3.50 3.06 3.38 3.61 3.63

Poziom gto$nosci (Cisnienie akust.dBa (A) Jedn. wewn. Maks. 4 49 45 53 53

Sprez dyspozycyjny ESP (Pa) 10(30) 30(10,50,80) 30(10,50,80) 80(120) 80(120)

Zasilanie

Napiecie / Fazy / Czestotliwo$c V/@/Hz 220-240~/1/50 220-240~/1/50 220-240~/1/50 380~/3/50 380~/3/50

Nominalny prad pobierany (A) Chtodzenie 6.8 10.2 139 7.5 10.8
Ogrzewanie 73 11.5 131 8.0 11.3

Rury chtodnicze

Rozmiar (ciecz) Cale 1/4 3/8 3/8 3/8 3/8

Rozmiar (gaz) Cale 1/2 5/8 5/8 3/4 3/4

Max dtugos¢ m 15 30 30 50 50

Max wysokos¢ m 10 20 20 30 30

Inne

Rozmiar W x S x G (mm) Jedn. wewn. 1170x190x447 900x270 x720 1300x270 x720 1386x350x800 1386x350x800

Waga netto (kg) Jedn. wewn. 24 32 43 50 50

Rozmiar opakowania WxSxG(mm) Jedn. wewn. 1340x236x580 1170x340x870 1570x340x870 1550x410x940 1550x410x940

Waga brutto (kg) Jedn. wewn. 28 37 51 58 58

Rmin & e & & a

=
= = 3 4
i
18000 Btu/h 24000 Btu/h 36000 Btu/h 48000 Btu/h
60000 Btu/h
[
Wydajnos¢
Zasilanie
Napiecie / Fazy / Czestotliwos¢ V/@/Hz 220-240~/1/50 220-240~/1/50 220-240~/1/50 380-415~/3/50 380-415~/3/50
Pobér mocy (W) Chiodzenie - - - 3520 4895
Ogrzewanie - - - 3750 5250
Pobér pradu (A)  Chiodzenie - - - 55 8.8
Ogrzewanie = S S 6.0 9.3
Przeptyw powietrza (m3/h Maks) 2700 3200 3500 6000 6000
Poziom gto$nosci (Cisnienie akust. dBa (A)) 50 58 58 60 60
Rury chtodnicze
Rozmiar (Ciecz) Cale 1/4 3/8 3/8 3/8 3/8
Rozmiar (Gaz) Cale 12 5/8 5/8 3/4 3/4
Maks. dtugos¢ m 15 30 30 50 50
Maks. réznica poziomow m 10 20 20 30 30
llo$¢ czynnika chtodniczego g 1400 1680 2100 3000 3500

Cena katalogowa zestawu 10000 12000

(jednostka zewnetrzna + wewnetrzna)

( netto/PLN)

www.hisense-klimatyzacja.pl




O firmie Hisense

Hisense to zatozona w 1969 roku w Chinach, jako mata
fabryka produkujaca radia, stata sie globalnym kon-
glomeratem wartym wiele miliardéow dolaréw, za-
trudniajgca ponad 60.000 pracownikdw na catym
Swiecie. Hisense jest wiodagcym na swiecie dostawca
klimatyzatorow, ptaskich telewizoréw i sprzetu AGD.

22 oddziaty spotki, dziatajace w sektorach klimaty-
zacji, elektroniki, sprzetu domowego, komunikacji
komorkowej i technologii informatycznych, 19 zaktadow
produkcyjnych oraz 6 central badawczo-rozwojowych
na catym swiecie. Regionalne siedziby firmy znajduja
sie w Ameryce Pdtnocnej, Europie, Australii, Afryce
i Azji Potudniowo-Wschodniej.

Produkty Hisense sprzedawane sa w ponad 130 krajach,
osiggajac przychody ze sprzedazy wynoszace 9,5 mld
USD w 2010 roku. Ponadto Hisense ma strategiczne part-
nerstwo z zaufanymi korporacjami, takimi jak IBM, Hita-
chi i Whirlpool, w zakresie rozwoju i sprzedazy réznych
produktéw i ustug. “Technologia, Jakos¢, Uczciwosé
i Odpowiedzialnos¢” to cztery kluczowe elementy stra-
tegii Hisense.

Misja grupy Hisense jest dostarczenie klientowi produktu,
ktory wyprzedza jego oczekiwania. Hisense nie uznaje
kompromiséw pod wzgledem elegancji produktu, wy-
szukanego wzornictwa, wiodacej technologii oraz jakosci
i niezawodnosci dziatania.

Wybierz droge innowacji
- wybierz Hisense: produkty
o doskonatej jakosci i cenie.

Hisense

Hisense spetnia najwyzszy
poziom efektywnosci
energetycznej zawarty
w nowej etykiecie
Energetycznej Unii Europejskiej

00
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Hisense AS-09UR4SVPSC5S

Nowoczesny design pilota
spetni oczekiwania najbardziej
wymagajacych uzytkownikéw
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Importer:
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energy

ACTION ENERGY SP. Z O.O.
ul. Zakopianska 9, 30-418 Krakoéw

tel. +48 12 254 69 73, fax. +48 12 254 69 98
e-mail: info@actionenergy.pl, www.actionenergy.pl
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